
 

 
COPIA 

 
COMUNITA’ MONTANA  
ALTA TUSCIA LAZIALE 

 
 
 
 

 
DETERMINAZIONE N.  63 del 16/12/2019 

 
 
 

AREA AMMINISTRATIVA 
 
 
 
Oggetto: Liquidazione compenso servizio di  tesoreria comunitaria periodo dal 01.07.2018 al 
31.12.2018 
                      
                      
 
 
 
PARERE REGOLARITÀ                    COPERTURA 
 TECNICA                            FINANZIARIA 
       (Art.49 T.U. n.267)                       (Art. 49 T.U. 267) 
                       Favorevole 

                                       F.to Dott. Mariosante Tramontana 

 
________________________________________________________________________ 

 
Il responsabile del settore 

F.to Dott. Mariosante Tramontana 
 
   _________________________________________ 
 
  
Copia della presente deliberazione viene pubblicata all’Albo On-Line sul sito istituzionale dell’ente ai sensi 
dell’art.32 L.69/2009 e s.m. dal  18/12/2019        al  02/01/2020        al n. 192    del Registro delle Pubblicazioni 
 

     IL SEGRETARIO 
F.to Dott. Mariosante Tramontana 

 

Si attesta la pubblicazione ai sensi degli Art.26 e 27 DL 33/2013 al n.102 in data 18/12/2019 
 

      

 
Copia conforme all'originale per uso amministrativo 

Il Segretario 
 

 
 



IL RESPONSABILE  DEL SERVIZIO 
Visto il decreto del Presidente n. 1 del 2 febbraio 2019 con il quale il sottoscritto veniva 
nominato responsabile della regolarità dell’attività amministrativa e gestionale dell’ente; 
 
Vista  la delibera di Consiglio n.6  del 16/04/2019 con la quale si approva il bilancio esercizio 
2019-2021; 
 
Vista la delibera di Giunta n. 19  del 18/04/2019 con la quale si approva il PEG, parte contabile 
2019-2021; 
 
Vista la delibera di Consiglio n. 10 del 30/07/2019 con la quale si riapprova il bilancio  esercizio 
2019-2021; 
 
Richiamata la  determina n. 31 del 14/06/2018  di aggiudicazione definitiva del servizio di 
tesoreria comunitaria, per il periodo 01.07.2018 al 31.12.2022  all’UBI Unione Banche Italiane 
SpA,  Partita Iva 03053920165 con sede Piazza V. Veneto , Bergamo ; 
 
Vista la convenzione per la gestione del Servizio di Tesoreria  ed in particolare l’art.16, comma 
1 che fissa in €.990,00 annui, oltre Iva di legge il compenso annuo da corrispondere al tesoriere; 
 
Vista la fattura  nr.1012301435 del 26/11/2019 dell’importo di 495,00, oltre Iva 22%, per un 
totale complessivo di €. 603,90 rimessa dall’UBI Unione di Banche Italiane SpA di Bergamo 
P.Iva 03053920165, relativa  alle competenze per il servizio di Tesoreria periodo 01.07.2018 al 
31.12.2018; 
 
Riscontrata la regolarità della stessa; 
 
Dato atto dell’acquisizione del DURC da cui risulta la regolarità contribuiva ; 
 
dato atto che è stato acquisito  tramite il sistema il CIG N.ZD92387B9E 
 
Precisato che il pagamento  verrà effettuato ai sensi dello “Split payment” al netto d’IVA, che 
sarà liquidata allo Stato secondo le indicazioni introdotte dalla legge 190/2014 e secondo le 
modalità fissate con decreto del Ministero delle Economie e Finanze; 
  
Ritenuto di provvedere in  merito 
 

DETERMINA 
Per i motivi espressi in premessa 
 

1. Di liquidare  all’UBI Unione di banche Italiane SpA di Bergamo P.Iva 03053920165 la 
somma complessiva di €.603,90 IVA 22% inclusa, a saldo della fattura nr. 1012301535 
del 26.11.2019,  per il servizio di Tesoreria Comunitaria periodo 01.07.2018 al 
31.12.2018 ; 
 

2. Di imputare la spesa complessiva di €. 603,90 sul cap.10150301, art.1 , mis.1 progr.11. 
del bilancio2019/2021, su residui. 

 
 

 


